RAVINTOLOIDEN AUKIOLOAJAT

JUHLARAVINTOLA JA LAPSIPERHEIDEN RUOKAILU
Pe 17-20
La 11—18

Su 11.30-16

JUHLAKAHVILA
Pe 12-22
La 9—-22

Su9-16

GRILLIKAHVILA
Pe 18—-01
La 11—01 kahvila
18-01 kahvila + grilli

Su 10—15

JAATELOVAUNU
Pe 16—21
La 11—21

Su 10—15

KURSSILAISILLE AAMUPALA

Kurssikirjeessa ilmoitetussa paikassa:
evankelinen opisto tai kotitalous- ja sosiaalialanoppilaitos

La7-9
Su7-9

HINNASTO

JUHLARAVINTOLA

Riisipuuro, mehukeitto (pe, Ia) L, G 7€

Lapset
4—12 V.

3€



Hernekeitto (la) Lihakeitto (su) L, G
Broileriperunavuoka (la) L, G
Nyhtopossu, kermaperunat (su) L, G

Erityisruokavaliot: maidoton- ja kasvisruokavalio

PERHERUOKAILU opiston ruokasalissa
Makaroni-jauhelihapata (la) L

Lihapullat ja perunasose (su) L

8 €
10 €

12 €

8 €

10 €

Erityisruokavaliot: maidoton-, gluteeniton ja kasvisruokavalio

JUHLAKAHVILA

Voisilmapulla 3€
Raepulla maidoton 3€
Porkkanaleivos 3€
Juustosarvi 3€
Pikkupitsa 3€
Maidoton pulla 3€

Gluteenittomat leivonnaiset 3 €

GRILLIKAHVIO

Kahvilatuotteet kuten juhlakahvilassa

Grillimakkara 3€
Pyttipannu 6 €
Panini 6 €
JAATELOVAUNU

Jasteldt 1-3 €

Kahvi, tee
Pillimehu
Limsat
Lahdevesi
Irtokarkkipussi

Suklaapatukka

4 €
5€
6 €

4 €
5€

2€
1€
2€
1€
2€
2€



